
 
 

 
 

Агенда 
 

Промоција на албанското издание на книгата „Следните 
граници на Европа„ од Комесарот за проширување на ЕУ,   

Д-р Оли Рен 
 

 
 

6-ти март 2008, во 18:15 до 19:15 
Место: Амфитеатар LH - 4 – Бизнис центар 

 
18:15-18:30 Пристигнување на ЈИЕ Универзитетот, средба 

со ректорот на Универзитетот  
 
18:30-18:35 Поздравно обраќање на Ректорот на ЈИЕ 

Универзитетот - Академик Алајдин Абази  
  
18:35-18:40 Обраќање на промоторот – Амбасадор Д-р 

Блерим Река – кус осврт за албанското 
издание на книгата „Следните граници на 
Европа“ од Д-р Оли Рен   

 
18:40-19:45 Обраќање на претставник од издавачот на 

двете изданија на книгата, македонското и 
албанското, Институтот за економски 
стратегии и меѓународни односи ОХРИД, 
Скопје, Г-ѓа Аделина Марку 

 
18:45-19:15 Обраќање на авторот на книгата, Д-р Оли Рен 

(прашања и одговори)   
 

 


